
新古賀病院 副院長・糖尿病診療部長 川﨑 英二先生

2024年7月26日（金）18:45~20:35

Microsoft teamsによるWeb配信

日 時：

会 場：

第26回 愛媛糖尿病懇話会

Special Lecture 19:45-20:35（質疑応答含む）

共催：愛媛糖尿病懇話会 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

謹啓 
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さてこの度、第26回 愛媛糖尿病懇話会を開催させていただきますのでご案内申し上げます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白 

特別企画 18:45-19:45（質疑応答含む）

愛媛大学大学院医学系研究科 糖尿病内科学客員教授 大沼 裕先生

独立行政法人国立病院機構 四国がんセンター 皮膚科 副院長 藤山 幹子先生

Program

座長：医療法人 慈風会 白石病院 牧野 英一先生

【PCからアクセスいただく場合】
上記のURLからアクセスして参加登録をお願いいたします。
【スマートフォン/iPadからアクセスいただく場合】
右のQRコードをカメラで読み込み、参加登録をお願いいたします。
【その他お問い合わせ】
下記のメールアドレスにお名前、ご施設名を記載のうえお問い合わせください。
担当者：kzau@novonordisk.com

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

【参加申込用URL】
https://forms.office.com/e/BTLXw58Scs

「 1型糖尿病の病態・診断・予知における膵島関連自己抗体の役割」

18:35-18:45 情報提供：ノボノルディスクファーマ株式会社

座長：愛媛大学院医学系研究科 糖尿病内科学 教授 大澤 春彦先生

テーマ：Drug-induced hypersensitivity syndrome (DIHS）に伴う劇症1型糖尿病

東京女子医大八千代医療センター前教授


	スライド 1

